
[image: image2.jpg]



REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
PËR SHQYRTIMIN E KËRKESËS ANKIMORE NR. 65 TË SUBJEKTIT PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË, ME OBJEKT NDRYSHIMIN E VENDIMIT TË KZAZ NR. 42 NR. 369 , DATË 10.05.2011 “PËR MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATIT MODEL 39-11 PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË BASHKIS VAU I DEJES”. RINUMËRIMIN DHE RIVLERËSIMIN E VOTAVE TË KANDIDATIT PËR KRYETAR BASHKIE, TË QV NR. 180 DHE PLOTËSIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATIT PËR ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË BASHKISË VAU I DEJES, SIPAS REZULTATIT TË DALË NGA RINUMËRIMI DHE RIVLERËSIMI I VOTAVE TË KËSAJ QV-JE.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 21.05.2011, me pjesëmarrjen e:
Arben
          RISTANI-


Kryetar

Dëshira
SUBASHI-


ZV/Kryetare

Artan   
LAZAJ-


          Anëtar

Hysen

OSMANAJ-


Anëtar

Klement 
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtare

Pandeli 
VARFI-



Anëtar
Shqyrtoi çështjen me 
KËRKUES:
 Partia Socialiste e Shqipërisë.
OBJEKT:
Ndryshimin e vendimit të KZAZ nr. 42 nr. 369 , datë 10.05.2011 “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit model 39-11 për zgjedhjen e Kryetarit të Bashkisë Vau i Dejes”. Rinumërimin dhe rivlerësimin e votave të kandidatit për Kryetar Bashkie, të QV nr. 180 dhe plotësimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit për zgjedhjen e Kryetarit të Bashkisë Vau i Dejes, sipas rezultatit të dalë nga rinumërimi dhe rivlerësimi i votave të kësaj QV-je.
BAZË LIGJORE:
Neni 117, 124, 125 dhe 126, neni  138, 143 të Kodit Zgjedhor të Republikës së Shqipërisë. 
KQZ pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, si dhe dëgjoi diskutimet e paleve ne proces, 

VËREN
Në datën 25.05.2011 nuk u zhvillua seanca për kërkesën ankimore nr. 65 sepse Partia Socialiste e Shqipërisë kërkoj heqjen dorë nga ankimi në baze të nenit 141 të Kodit Zgjedhor.
PËR KËTO ARSYE
Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve, mbështetur në nenin 21, pika 1 dhe 142, 143 pika 1, germa a, i ligjit nr. 10019, date 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
V E N D 0 S I:
1. Pushimin e shqyrtimit .
2. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Kolegjin Zgjedhor, pranë Gjykatës së Apelit Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga shpallja e këtij vendimi.
Arben

RISTANI

Kryetar
Dëshira
SUBASHI

Zv.kryetare
Artan

LAZAJ


Anëtar
Hysen

OSMANAJ

Anëtar
Klement
ZGURI

Anëtar
Vera

SHTJEFNI

Anëtare
Pandeli
VARFI


Anëtarë
_____________________________________________________________
    Nr.  721 i Vendimit          Data 25.05.2011         Ora 20.00 e vendimit

Për shqyrtimin e kërkesës ankimore nr. 65 të subjektit Partia Socialiste e Shqipërisë, me objekt ndryshimin e vendimit të KZAZ nr. 42 nr. 369 , datë 10.05.2011 “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit model 39-11 për zgjedhjen e Kryetarit të Bashkis Vau i Dejes”. Rinumërimin dhe rivlerësimin e votave të kandidatit për Kryetar Bashkie, të QV nr. 180 dhe plotësimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit për zgjedhjen e Kryetarit të Bashkisë Vau i Dejes, sipas rezultatit të dalë nga rinumërimi dhe rivlerësimi i votave të kësaj QV-je.
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